
令和8年2月8日執行

衆議院議員選挙（小選挙区）

速報時刻 午後 午後 午後 午後 午前 午前 午前

候補者名 10:00 10:30 11:00 11:30 0:00 0:30 1:00

1 なえむら　京子 0 0 0 1,000 2,000 4,000 5,400 5,742 票

2 あめみや　ゆうこ 0 0 0 1,000 2,000 4,000 5,400 5,763 票

3 藤田　まこと 0 0 1,000 5,000 10,000 16,000 19,000 19,815 票

4 鈴木　よしひろ 0 0 1,000 5,000 10,000 18,000 23,400 24,679 票

0 0 2,000 12,000 24,000 42,000 53,200 55,999 票

0% 0% 3.38% 20.30% 40.60% 71.06% 90.00% 100 ％

0 票

55,999 票

3,109 票

59,108 票

1 票

59,109 票

開 票 速 報

按分切捨て票

届出
番号

最終結果
（午前1時5分）

得 票 数 合 計

開 票 率

無効投票数

有効投票数

投票総数（有効投票数＋無効投票数）

持ち帰り・その他

投票者数（投票総数＋持ち帰り・その他）


